IPALIO DI S, DONATO — CIVIDALE DEL FRIULI
corsa pedestre a statfetta 4xz2z200m con abito e calzature medievali

Pos. [Borgo tempo | cl/fraz |20 pass| CLS 2 |30 pass] CLS 3 | ARRIVO

1 Borgo Brossana 14,59 1 272,35 1 30,1
Niemiz Marco 01,20 1
Niemiz Omar 01,39 2
aluzzano Giacomo 01,36 2
Del Ben Simone 01.3b 2

2 [Borgo di Ponte 15,34 2 23,13 2 30,35
Van Buuren Danny 01,38 2
Macorigh Christian 01,56 4
Messere Matfteo 07,349 3
Nardini Raffaele 07,22 1

3 Borgo Duomo 15631 3 23,32 3 31,21
Ceftolo Claudio 07,41 3
Domenis Fabrizio 07,56 3
Coceano Francesco 01,55 4
Bellini Stefano 01,55 4

4 Borgo S, Pietro 15441 4 24,14 4 31,59
Clemente Matteo 08,13 4
Tussa Fabio 01,28 1
ICozzarolo Lorenzo 08,30 5
Tussa Matfia 01,45 3

5 Borgo S. Domenico 11,03 5 24,33 5 30,35
Tomal Mauro 08,1 5
Snidaro Gabriele 08,47 5
Maion Michele 01,30 1
Miani Emanuele 08,19 5




Iclassifica corsa promozionale
(2%xg800m ragazzl eTa 13—14 ann)
Pos. [Borgo Eta fempo [cls/fraz] ARRIVO
1 Borgo Brossana 05,28
Floran Luca 02,51 1
Saccavinl Glacomo 02,35 1
2 [Borgo S. Pietro 05,33
Dorbolo Mattia 072,51 2
izzoni Alan 072,36 2
3 [Borgo di Ponte 05,44
Velluscech Adriano 03,00
Corona Giacomo 072,44
4 Borgo S. Domenico 06,017
Tomal Martina 03,08 5
Zanone Matteo 02,59 4
5 Borgo Duomo 06,38
Mulloni Claudia 03,03 4
Osgnach Patrizia 03,35




PALIO DI S, DONATO — CIVIDALE DEL FRIULI

Posiz,
1
2
3

10
1
12
13

16

19

Posiz,
1

2
3
4
5

~

10

CLASSIFICA 2010 CAMPIONI (2200m)

Atleta
Niemiz Marco Borgo
Nardini Ratfaele  Borgo
Iussa Fabio Borgo
Paluzzano Giacomo Borgo
Del Ben Simone Borgo
Van Buuren Danny Borgo
Niemiz Omar Borgo
Messere Matteo Borgo
Cettolo Claudio Borgo
Tussa Mattia Borgo

Coceano Francesco
Bellini Stefano
Domenis Fabrizio
Macorigh Christian
Clemente Matteo

Borgo
Borgo
Borgo
Borgo
Borgo

Cozzarolo Lorenzo Borgo

CLASSIFICA 2010 FANCIULLI (soom)

Atleta
Saccavini alacomo Borgo
Pizzoni Alan Borgo
Corona Glacomo Borgo
Floran Luca Borgo
Dorbolo Mattia Borgo

Velluscech Adriano
Mulloni Claudia

Borgo
Borgo

Osgnach Patrizia — Borgo

Borgo
Brossana
di Ponte
S, Pietfro

Brossana
Brossana
di Ponte
Brossana
di Ponte
Duomo
S, Pietro
Duomo
Duomo
Duomo
di Ponte
S, Pietfro

S, Pietro

Borgo

Brossana
S, Piefro
di Ponte
Brossana
S, Pietro

di Ponte
Duomo

Duomo

Tempo
0507420
0,07,22
0,07,28

0607436
0607436
0607,38
0607439
0607439
060741
0,07.45
0607455
0607656
0607656
0607456
0608513

0,08,30

Tempo
0,02 4,35
0,02 ,36
0,02 ,44
0,02 ,51
0,02 ,57

0603,00
0603,03

0,03,35

Min/Km
0,03,20
0,03,21
0,03,24

003,27
003,27
0,03,28
0o03,29
0o03,29
0603430
0,03, 31
0603436
0603436
0603436
0s03,36
0603,44

0,03,52

Min/Km
0,03,14
0,03,15
0,03,25
0,03,34
0403 ,41

0o03,45
0,03,49

0s04,219
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